
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 06.09.2023  № 33-3/VIII 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми розвитку малого і середнього  

підприємництва Золотоніської територіальної громади на 2023 – 2025 роки 

 

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади (28.08.2023 № 2184) щодо внесення змін до Програми розвитку 

малого і середнього підприємництва Золотоніської територіальної громади 

на 2023–2025 роки, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва Золотоніської територіальної громади на 2023 – 2025 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 22.12.2022 № 25-46/VIII, а саме: 

- додати в розділ 2 „Фінансово – кредитна та інвестиційна підтримкаˮ у 

 п. 2.1. „Фінансова підтримка розвитку малого підприємництваˮ захід згідно з 

додатком. 

- п. „Всьогоˮ заходів реалізації Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва у Золотоніській громаді на 2023 – 2025 роки викласти в новій 

редакції згідно з додатком. 

2. Координацію роботи доручити заступнику міського голови Флоренку 

О.А., контроль за виконанням покласти на комісію з питань розвитку 

підприємництва, промисловості, транспорту та зв’язку (Слюсар О.О.).  

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

   

 
 

 

 

 

Вікторія Остроглазова 23850  



Додаток 

                     до рішення міської ради 

        від __________ 2023 № ________ 

 

 

 

 

2.Фінансово-кредитна та  інвестиційна підтримка 

Фінансова 

підтримка 

розвитку 

малого 

підприємництва 

 

 

 

 

 

 

 

- здійснювати заходи щодо надання 

консультацій в отриманні фінансової 

підтримки суб’єктам підприємницької 

діяльності з державного бюджету в 

рамках кредитної програми „Доступні 

кредити 5-7-9ˮ та інші сформовані 

напрямки державної підтримки 

- сприяти створенню спеціалізованих 

установ мікрокредитування; 

- оновлювати на сайті міста 

інформацію щодо  банківських та 

небанківських фінансових установ із 

зазначенням переліку їх послуг у сфері 

кредитування; 

- залучати банківські установи до 

конкурсу на відшкодування % ставок по 

кредитуванню малого бізнесу; 

 

 

 

 

 

- впровадження часткової компенсації внеску 

2023-

2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 - 

Відділ 

прогнозування та 

розвитку 

громади, 

структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Золотоніської 

міської ради 

Золотоніський 

МРЦЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відділ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський 

бюджет 

 

Міський 

бюджет 

 

Міський 

бюджет 

 

Міський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200,00 – 

2023 рік 

 

250,00 –  

2024 рік 

 

300,00 – 

2025 рік 

 

500,00 

Розширення 

обсягів 

виробництва по 

місту, 

створення 

нових робочих 

місць, 

збільшення 

надходжень до 

місцевого 

бюджету, 

залучення 

населення до 

започаткування 

власної  справи, 

підтримка 

бізнесу в 

умовах 

військового 

стану. 

 

 

Фінансова 



власних коштів отримувача, що становить не 

більше 50  % суми власного внеску 

отримувача гранту на створення або розвиток 

переробних підприємств (із визначеного 

КВЕДу) в рамках Державної програми 

„єРобота :ˮНовий рівень .ˮ 

2025 прогнозування та 

розвитку 

громади, 

структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Золотоніської 

міської ради 

 

 

бюджет 

 

Міжнародна 

фінансова 

допомога та 

інші 

джерела, не 

заборонені 

чинним 

законодавст

вом України 

 

підтримка 

підприємців у 

вигляді 

компенсації 

внеску власних 

коштів 

отримувача за 

грантовою 

програмою 

сприятиме 

розвитку 

переробної 

галузі в регіоні 

та створенню 

умов для 

зайнятості 

населення, в 

т.ч. ВПО та 

ветеранів. 

 

Фінансування Програми за рахунок коштів міського бюджету: 

- 2023 рік - 200,0 тис. грн 

- 2024 рік - 500,0 тис. грн 

- 2025 рік – 550,0 тис. грн  

Всього: 1250,0 тис. грн. 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 


